



Gdynia, dnia 24 września 2020 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Sukcesywne dostawy produktów leczniczych, nr D25M/251/N/24-50rj/20**

Zamawiający – Szpitala Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie? Zapytanie o zmianę postaci nie dotyczy pozycji uwzględniających konkretne wymiary tabletek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) celem przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo?

Odpowiedź:

W związku z tym, że Wnioskujący o wyjaśnienie treści SIWZ nie wskazał których zadań dotyczy pytanie, Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie odpowiedzieć na Pytanie nr 3, gdyż w zależności od tego jak duża jest różnica pomiędzy opakowaniem oferowanym a opakowaniem wymaganym, Zamawiający dopuszcza lub nie zaoferowanie produktu w opakowaniu innym niż opisane w SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź

Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglonych w górę.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Szpitala Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 124; fax +48 58 72 60 338
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu



Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny wraz informacją pod pakietem.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? (w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku). Odpowiedź negatywna lub „zgodnie z SIWZ” uniemożliwi złożenie prawidłowej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę takich produktów.

Pytanie nr 7 dot. zadania nr 31 poz. 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 pakiet 31 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy wysokoprzepływowo (High Flow) z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi lub zagiętymi o średnicy 11 Fr i 13 Fr i długościach: 15 cm, 20 cm, 25 cm do wyboru przez Zamawiającego?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- wyprodukowany w Niemczech

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8 dot. zadania nr 31 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z pakietu 31 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów. Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obarczone byłoby wadą powodującą konieczność jego unieważnienia lub nieważność zawartej umowy.

Pytanie nr 9 dot. załącznika nr 6 do SIWZ Projekt umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający w par. 3.5 wykreśli wymóg wpisywania na fakturze adresu lokalizacji dostawy? Nie jest to możliwe w automatycznych systemach magazynowo-księgowych, a nie istnieje możliwość ręcznego dopisywania takich danych na dokumentach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10 dot. załącznika nr 6 do SIWZ Projekt umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający w par. 3.6 zrezygnuje z wymogu dostarczania faktur w wersji papierowej do innej lokalizacji, niż lokalizacji dostawy i to oddalonej nawet o kilkadziesiąt kilometrów? Faktura VAT jest jedynym dokumentem towarzyszącym dostawie, zatem powinna zostać dostarczona wraz z dostawą w miejsce dostawy. Konieczność





dowozenia faktury do innego miasta oznacza dwukrotnie droższy transport leków i koszty te ponosić musi wyłącznie Wykonawca.

Odpowiedź:

Nie. Wskazana lokalizacja to siedziba Spółki, do której winny być doręczane wszelkie pisma i dokumenty.

Pytanie nr 11 dot. załącznika nr 6 do SIWZ Projekt umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 5.4? Wszelkie reklamacje, zgodnie z KC, powinny być rozpatrywane przy udziale sprzedawcy, a nie poprzez jednostronną odmowę przyjęcia towaru lub jednostronne jego odesłanie. Taki tryb narusza zasady postępowania w zakresie rękojmi lub gwarancji określone w KC. Postępowanie reklamacyjne określają zapisy par. 5.1 – 5.3 i winny one być stosowane w każdym wypadku, bez formuły „odmowy przyjęcia towaru” (i bez określenia, kiedy Zamawiający zamierza stosować procedurę reklamacyjną, a kiedy „odmówić przyjęcia towaru”).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12 dot. załącznika nr 6 do SIWZ Projekt umowy § 8

Czy Zamawiający w par. 8 wykreśli warunek obowiązywania umowy przez okres sponad 12 miesięcy? Obecne zapisy w razie np. zmiany stawki VAT grożą Wykonawcy rażącą stratą.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wykreśli, jednocześnie wskazuje, że właśnie w tym § 8 Zamawiający zawarł klauzule waloryzacyjne, w tym w zakresie podatku VAT.

Pytanie nr 13 dot. załącznika nr 6 do SIWZ Projekt umowy § 8

Czy Zamawiający zmieni par. 8 w ten sposób, że zmiana stawki VAT nie będzie wymagać wniosku ani podpisania aneksu? Zmiana stawki VAT winna wchodzić w życie automatycznie z chwilą zmiany przepisów.

Odpowiedź:

Nie wyklucza to konieczności aneksu.

Pytanie nr 14 dot.

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamiany.

Pytanie nr 15 dot.

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamiany.

Pytanie nr 16 dot.

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamiany.

Pytanie nr 17 dot.

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą





międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: fiol.-amp-strz i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamiany.

Pytanie nr 18 dot.

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamiany.

Pytanie nr 19 dot.

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: ampułki-pojemniki, - i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamiany.

Pytanie nr 20 dot.

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź:

Należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie nr 21 dot.

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku? Jeśli tak to czy ilość opakowań mamy podać do 2 miejsc po przecinku tak aby ilość była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 22 dot.

W zadaniach składających się na opis przedmiotu zamówienia zamawiający wskazał nazwy oznaczonych rodzajów produktów leczniczych. Jednakże dla każdego z nich istnieją odpowiedniki zarejestrowane w Polsce dla tych samych wskazań, co produkty wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, co oznacza, iż świetle ustawodawstwa dotyczącego leków spełniają te same wymagania. Tym samym stanowią produkty w pełni równoważne, mogące być przedmiotem oferty równoważnej w rozumieniu art. 29 ust. 2 Prawa zamówień publicznych. Niestety w specyfikacji istotnych warunków zamówienia brak jednoznacznego zapisu w tej kwestii. Dlatego też mając na uwadze art. 29 ust. 2 Prawa zamówień publicznych prosimy o rozszerzenie opisu przedmiotu zamówienia o możliwość zaoferowania produktów równoważnych.

Odpowiedź:

Możliwość zaoferowania produktów równoważnych określona została w pkt. 8 i pkt. 9 rozdziału III SIWZ.

Pytanie nr 23 dot. zadania nr 6

Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu po 6 fiolek 20 ml w ilości 67 opakowań?

Odpowiedź:

Tak.





Pytanie nr 24 dot. zadania nr 11
Czy zamawiający dopuści wycenę: Abelcet, 5 mg/ml; 20ml, konc.d/sp.zaw.d/inf., 10fiol?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 22 op. x 10 fiol.

Pytanie nr 25 dot. zadania nr 13
Czy zamawiający dopuści wycenę: Szczep.p/WZW-B Euvax, 20mcg/1ml, dorośli, 1fiol?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 dot. zadania nr 16 poz. 7
Czy zamawiający dopuści wycenę: Serevent Dysk, 50 mcg/dawkę, prosz.do inhal, 60dawk.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27 dot. zadania nr 36
Prosimy o określenie programu lekowego: B6 czy B87.

Odpowiedź:

Program B6.

Pytanie nr 28 dot. zadania nr 38
Czy zamawiający dopuści wycenę jedynego dostępnego opakowania w Programie lekowym zawierającego 150 kapsułek? Jaką ilość opakowań wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem, tj. należy wycenić 3 opakowania Cerytynib 150mg x150 kaps.

Pytanie nr 29 dot. zadania nr 34
Czy zamawiający dopuści tabletkę powlekaną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30 dot. zadania nr 25
Czy zamawiający dopuści tabletkę powlekaną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31 dot. zadania nr 14
Czy zamawiający dopuści wycenę Aciclovir Jelfa, 250 mg, prosz.d/sp.roztw.d/inf., 5 fiol?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32 dot. zadania nr 30 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga zaofierowania preparatu posiadającego status leku dopuszczonego i zarejestrowanego na terenie RP?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 33 dot. zadania nr 47 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu oznakowanego w języku angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 34 dot. zadania nr 48 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę 9 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest



korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający posiada już podpisaną umowę przetargową na ten preparat.

Pytanie nr 35 dot. zadania nr 24 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w pak. nr 24 poz. 1 produkt pakowany po 10 but. - 1 op.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 36 dot. zadania nr 51

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający w pakiecie 51 - Thalidomide 100g x 30 tabl., wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci kapsułek, sprowadzanego w ramach importu docelowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 51 leku w postaci kapsułek, sprowadzanego na import docelowy.

Pytanie nr 37 dot. załącznika nr 6 do SIWZ Projekt umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazanie faktury papierowej do szpitala do którego dostarczony jest przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Nie. Wskazana lokalizacja to siedziba Spółki, do której winny być doręczane wszelkie pisma i dokumenty.

Pytanie nr 38 dot. załącznika nr 6 do SIWZ Projekt umowy § 4 tiret piąte

Prosimy o sprecyzowanie terminu dostarczania charakterystyki produktu leczniczego poprzez wskazanie terminu np. 5 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje treść § 4 ust. 4 tiret piąty, nadając mu następujące brzmienie"

„- aktualne charakterystyki produktu leczniczego w formie elektronicznej na adres e-mail: - na każde żądanie Zamawiającego podczas realizacji umowy w terminie do 2 dni roboczych."

Pytanie nr 39 dot. załącznika nr 6 do SIWZ Projekt umowy § 5 ust 5

Prosimy o dopisanie do §5 ust. 5 projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40 dot. załącznika nr 6 do SIWZ Projekt umowy § 6 ust. 1 lit. a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 1 lit. a) projektu umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za opóźnienie dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto NIEDOSTARCZONEJ części zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 41 dot. załącznika nr 6 do SIWZ Projekt umowy § 6 ust. 1 lit. b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 1 lit. b) projektu umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za opóźnienie reklamacji w wysokości 0,5% wartości brutto REKLAMOWANEJ części zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 42 dot. załącznika nr 6 do SIWZ Projekt umowy § 6 ust. 1 lit. d)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 1 lit. d) projektu umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za opóźnienie w dostarczeniu dokumentów w wysokości 50 zł dziennie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 43 dot. załącznika nr 6 do SIWZ *Projekt umowy § 6 ust. 6*

Do treści §6 ust. 6 wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „, pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 44 dot. załącznika nr 6 do SIWZ *Projekt umowy § 7 ust. 4*

Prosimy o wykreślenie z §7 ust. 4 projektu umowy zapisów dopuszczających przesunięcie terminu realizacji umowy, gdy wynika to z potrzeb Zamawiającego związanych z rozliczeniem z NFZ lub harmonizacją innych okresów rozliczeniowych, ponieważ Wykonawca nie ma wpływu na dokonywanie rozliczeń przez Zamawiającego z NFZ i z innymi podmiotami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie przedmiotowych zapisów. Umowa stanowi, że jej zmiana wymaga akceptacji Wykonawcy, więc może on nie wyrazić zgody na zmianę w kwestionowanych okolicznościach. Jakikolwiek zmiany i uzupełnienia Umowy winny być bowiem dokonane za obopólną zgodą Stron Umowy, w formie obustronnie podpisanego pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.

Pytanie nr 45 dot. załącznika nr 6 do SIWZ *Projekt umowy § 9 ust. 2*

Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jakkolwiek wskazuje, że strony będą obowiązywać powszechnie obowiązujące przepisy prawa.

Pytanie nr 46 dot. załącznika nr 6 do SIWZ *Projekt umowy § 10 ust. 1*

Prosimy o sprecyzowanie pojęcia siły wyższej poprzez dodanie w §10 ust. 1 wzoru umowy następujących słów: „Przez siłę wyższą strony rozumieją zdarzenie nagłe, nieprzewidziane i niezależne od woli Stron, którego skutki są niemożliwe do zapobieżenia, uniemożliwiające wykonanie umowy w całości lub części, na stałe lub na pewien czas, któremu nie można zapobiec ani przeciwdziałać przy zachowaniu należytej staranności. W szczególności za siłę wyższą uznaje się pożar, powódź, epidemię, trzęsienia ziemi, awarię zasilania lub naturalnych źródeł energii, huragany i inne katastrofy naturalne, a także stany nadzwyczajne i wyjątkowe, w tym stan wojny, stan wojenny, stan klęski żywiołowej, stan epidemii, stan zagrożenia epidemicznego, a także strajki, bojkoty, zamachy terrorystyczne, blokady komunikacyjne o charakterze ponadregionalnym, a także przypadki wydawania przez władze krajowe i lokalne aktów prawnych wprowadzających ograniczenia, nakazy lub zakazy określonego zachowania się, niezależnie od formy takiego aktu oraz tego czy zagrażają w chwili obecnej.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 47

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 48

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 124; fax +48 58 72 60 338
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu



- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź:

Na obecnym etapie Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej.

Pytanie nr 49 dot. rozdziału XVII pkt. 4 SIWZ

Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o zmianę kryterium oceny ofert, polegającego na określeniu terminu dostawy poprzez wskazanie terminu minimalnego, najwyżej ocenianego do 2 dni od chwili złożenia zamówienia. Nadmieniamy przy tym, że przyjęcie przez Zamawiającego urealnionych, dostępnych dla większej ilości Wykonawców terminów dokonywania dostaw znacząco przyczyni się do wzrostu konkurencyjności w niniejszym postępowaniu, a tym samym korzystnie wpłynie na oferowane ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 50 dot. zadania nr 50

Czy Zamawiający dopuści wapno sodowane w postaci kulek, upakowanych w heksagonalny sposób co powoduje prostoliniowy przepływ przez pojemnik z wapnem i zwiększa jego wydajność, absorbujące nawet do ponad 180 litrów CO₂/kg w zależności od intensywności użytkowania, szybkości przepływów środków anestetycznych, ich rodzaju oraz rodzaju zabiegów operacyjnych, zawierające w swoim składzie 97% CaOH, tylko 1,5% NaOH oraz zeolit, utrzymujący wodę w cząsteczce dzięki czemu dodatkowo zwiększa się wydajność wapna, posiadające indykator zużycia fiolet etylowym – jednoznaczne rozpoznanie zużycia. Wapno pakowane w jednorazowe pojemniki o poj. 1,2l kompatybilne z posiadanymi przez zamawiającego adapterami Drager CLIC? Proponujemy wapno o właściwościach lepszych niż wymagane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPowiednim ZAKRESIE.

Z poważaniem
Przewodniczący
Komisji Przetargowej
Beata Martyn-Mrozowska

DYREKTOR
DS. ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I IT

mgr Beata Martyn-Mrozowska

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 124; fax +48 58 72 60 338
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu